
U C H W A Ł A  Nr  I/281/06 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 26 stycznia 2006r. 
 
 
w  sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr 
                        XII/259/05 z dnia 30 listopada 2005r.  w sprawie ustalenia dziennych stawek 
                        opłaty targowej na terenie gminy Lubawka.  
 
 
                      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 19 pkt 1 
i  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity:  Dz. U. 
z 2002r. Nr 9,  poz. 84  z późniejszymi zmianami)  
 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
                                                            

§ 1 
 
W uchwale Nr XII/259/05 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 listopada 2005r. w sprawie ustalenia  
dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Lubawka w § 2 pkt 3 otrzymuje  
następujące brzmienie: 
 
„ § 2. 3.  Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci określeni w załączniku do niniejszej uchwały”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
 w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 
                                                      
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


